翔盛技研 http://www.soared.com.tw181
聯
軸
器
▶▶ 尺寸 Dimension
Catalog Number
型號
D B J F G I L M1 M2
d1xd2
標準孔徑 (H7) Mass重量
(g)Min Max
SGM-40C 40 28 15 4.5 9 15 48 1-M4 2-M4 8 16 121
SGM-45C 45 33 15 4.5 9 15 48 2-M4 2-M4 8 18 130
SGM-50C 50 40 20 6 11 20 63 2-M5 2-M5 10 20 250
SGM-57C 57 42 20 6 11 20 63 2-M5 2-M5 12 25 270
SGM-65C 65 50 24 7 14 24 76 2-M6 2-M6 12 28 550
▶▶ 性能 Specifications
Catalog Number
型號
Rated Torque